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Może się wydawać, że Słońce świeci dla wszystkich tak samo i
za darmo, ale zdolność do narzucania nowych podatków wymaga
inwencji  i  dlatego  socjaliści,  co  jakiś  czas  pragnąc  nam
przychylić nieba kradną od nas pieniądze za rzeczy, które w
normalnych  społeczeństwach  nie  są  opodatkowane.  Tym  razem
bankrutująca Hiszpania postanowiła opodatkować Słońce.

Hiszpańskie władze na gwałt poszukują pieniędzy, które pozwolą
im przetrwać paskudny kryzys, który dopadł ten kraj. Jak się
okazuje,  na  przykładzie  tego  państwa  Unia  Europejska  to
dobrodziejstwo  polegające  na  tym,  że  najpierw  kradnie  się
pieniądze uczciwie pracującym obywatelom, a potem wysyła się
lwią ich cześć do Brukseli, która potem w swym biurokratycznym
szaleństwie oddaje część tych zrabowanych środków dodatkowo
dobijając podbijane w ten sposób kraje poprzez generowanie ich
ogromnego zadłużenia.

Hiszpania jest modelowym przykładem tego, do czego prowadzi
ten nowoczesny kolonializm gospodarczy. Już obecnie ponad 50
młodych  ludzi  nie  ma  tam  pracy,  a  rząd  sięga  do  tak
absurdalnych  form  opodatkowania,  że  zamierza  objąć  nim
świecące Słońce. Niech wszyscy, którzy śmieją się z tego, że
ktoś wpadnie na przykład opodatkowania CO2 wydychanego przez
nas podczas oddychania weźmie sobie to do serca. Nie ma takiej
niegodziwości, której nie popełni rząd, aby się ratować a
inwencja twórcza socjalistów jest wręcz nieograniczona.

Jak zauważyli urzędnicy hiszpańscy w niektórych częściach tego
kraju Słońce świeci nawet 3000 godzin rocznie. Aby wykorzystać
ten fakt postanowiono zachęcać do budowy elektrowni opartych
na  fotowoltalice.  Pobudzano  to  oczywiście  dotacjami,  czym
zwabiono  wielu  przedsiębiorców.  Obecnie  planuje  się  akcję
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zmierzającą do zwiększenia ich obciążeń podatkowych.

Krytycy takich pomysłów twierdzą, że podatek taki zniechęci do
inwestycji  tego  typu,  co  nie  pozwoli  na  wypełnienie
europejskiej  strategii  w  zakresie  energetyki  odnawialnej.
Oprócz  tego  tworzy  to  niebezpieczny  precedens,  który  z
pewnością zostanie dostrzeżony przez inne kraje w tej samej
sytuacji  ekonomicznej  i  o  podobnym  klimacie,  na  przykład
Grecję.
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